
 
PORTARIA INTERNA N°.  061 – DEC 

 
Altera a Portaria Interna DEC 
004/2004 - Comissão de 
Incentivo, e Acompanhamento 
da Iniciativa Hospital Amigo da 
Criança / IHAC 

 
 
  A Profª. Drª. Mary Angela Parpinelli, Diretora Executiva do 
Centro de Atenção Integral à Saúde da Mulher / CAISM, usando de suas 
atribuições legais, resolve: 
 
  Artigo 1°. – Designar a servidora Silvania Alves Santos – 
Serviço Social/Obstetrícia, em substituição a servidora Maria Estela Furlan, e a 
Enfª. Ana Paula da Costa Nascimento – Serviço de Enfermagem/Unidade de 
Internação, para comporem a Comissão de Incentivo e Acompanhamento da 
Iniciativa Hospital Amigo da Criança, instituída pela Portaria Interna DEC 
004/2004, de 24/03/2004.  
 
                  Artigo 2º.- Esta portaria entrará em vigor a partir da presente 
data, revogando as disposições em contrário. 
 

Cidade Universitária “Zeferino Vaz” 
24  de novembro de 2.004 

 
 
 
 

PROFª. DRª. MARY ANGELA PARPINELLI 
DIRETORA EXECUTIVA  

CAISM/UNICAMP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBS.: ORIGINAL ASSINADO PELA DIRETORA EXECUTIVA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS 

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA MULHER  
DIRETORIA EXECUTIVA  


